ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

йышёну

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

26 августа 2021 года № С 18-3

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнения в решение Новочебоксарского городского  Собрания депутатов Чувашской Республики от 19.09.2013 № С 50-5 «Об арендной плате»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики  р е ш и л о:
1. Внести в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 19.09.2013 № С 50-5 «Об арендной плате», следующее дополнение:
1.1. В таблице пункта 1.4 слова «Субъекты малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «и физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики								А.А. Ермолаев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]